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FASTSETJING AV TID OG STAD FOR RØYSTING PÅ VALTING  
 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
 
Røystetider og –stader ved kommunestyre- og fylkestingssvalet 2019: 
 

Krinsnr. Krinsnamn Røystestad Røystetid 

01 Dale Bedehuset 1100 – 2000 

02 Vaksdal Vaksdal samfunnshus 1100 – 2000 

03 Eidsland Eidsland grendahus 1100 – 1800 
 

 

 
Saksopplysningar:  
 
Føresegner om opningstida/røystetida står i vallova § 9-3 (2).  Valstyret fastset opningstidene. 
Vallova inneheld ikkje reglar som regulerer røystetida, men røystegjevinga mandag må ikke føregå 
seinare enn kl 2100. 
 
Når valstyret skal fastsetja tid for røystinga, skal det leggjast avgjerande vekt på omsynet til 
veljarane, at dei får rimeleg tid til å røyste.   
 
I Vaksdal kommune er det 3 røystekrinsar, for dei to største krinsane er det førslått lik røystetid.  For 
krins 3 Eidsland vert røystetida noko redusert, erfaring tilseier at det ikkje er behov for å ha ope 
lenger enn til kl 1800. 
 
Valstyret må ta omsyn til mellom anna rørslehemma veljarar når dei avgjer kva lokale det skal haldast 
valting i.  Røystinga skal leggjast til lokale som er lett tilgjengelege, og der alle veljarar kan ta seg inn 
utan å måtte be om hjelp.  Kravet til tilgjenge gjeld for alle vallokala i kommunen. 
 
For dette valet vil det vere ei utfordring på Dale på grunn av at skulen er riven, og ny er under 
oppføring.  Tilgjengelege lokale som finns og som kan vere aktuelle, er bedehuset og Turbinen.  Leiar 
og sekretær i valstyret var på synfaring i bedehuset og dette er eit lokale som kan eigna seg til 
valgjennomføring. 
 
Turbinen er også eit eigna lokale.  Men sidan Turbinen ligg litt utanfor sentrum, kan det vere 
vanskeleg for einskilde veljarar å kome seg til vallokalet.  Ein kan, i tilfelle, prøve å få til ein avtale 
med Frivilligsentralen om skyss til røystelokalet for dei som treng det. 
 
Dalehallen er eit lokale som har vore nytta ved tidlegare val, men denne er ikkje universelt utforma 



og har vanskeleg tilkomst for rullestolbrukarar.  Dalehallen er difor ikkje eigna som røystelokale. 
 
Rådmannen gjer framlegg om å nytta bedehuset som vallokale for valet i 2019. 
 
 


